
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

                                 ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 
 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 

 
От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
Относно: Прилагане разпоредбите на чл.124, ал.1 от ЗУТ и чл.134, ал.1, т.2, т.4 и ал.3 от ЗУТ 

за съгласие за изменение на Общия устройствен план на гр.Шумен. 
 
 Във връзка с отпадане необходимостта от обекти на сигурността – бивши казармени райони 
и с прехвърляне собствеността им на Община Шумен, е необходимо за същите да се предвидят 
нови устройствени режими на терените и устройствени зони, съобразени с инвестиционните 
намерения на Общината. 
 На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

 
РЕШИ: 

 
На основание чл.124, ал.1 от ЗУТ и чл.134, ал.1, т.2, т.4 и ал.3 от ЗУТ, становище на 

ОбЕСУТ т.11 от Протокол № 20 от 05.06.2012 г. да се измени Общия устройствен план на 
гр.Шумен, приет с Решение на Общински съвет – Шумен №935 от 10.08.2011 г. и Подробния 
устройствен план одобрен с заповед № РД-25-680 от 1996 г. в следният обхват: 

• Имот с идентификатор 83510.670.433, за който да се определят: вместо военен терен - нови 
устройствени режими на терените, устройствени зони, свързани с бъдещото му 
предназначение за производствени и складови дейности. 

• УПИ І-„Специален терен” от кв.340 по плана за регулация на гр.Шумен, който да се раздели 
съгласно приложената скица-проект.   

 
Кметът на Община Шумен да възложи изработването на Проект за изменение на Общия и 

Подробния устройствен план на гр.Шумен. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
ЗАПОЗНАТ, 
ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. Сн.Андреева     
Директор Дирекция “УТ”, 
Главен архитект на Община Шумен 
 
Съставил: 
инж.Евгени Стойков 


